
14/11/2018 SEI/PMJ - 2714586 - Extrato de Cancelamento

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000030116… 1/1

 

EXTRATO DE CANCELAMENTO SEI Nº 2714586/2018 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 13 de novembro de 2018.
O Hospital Municipal São José de Joinville leva ao conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO da adjudicação e homologação dos itens 20, 21,
33, 34 e 36 do Pregão Eletrônico nº 259/2018 e Junto a Plataforma do Banco do Brasil n° 730647, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e
eventual Aquisição de Materiais Médicos e de Enfermagem (materiais para hemodiálise, cirurgias urológicas, bolsas coletoras, cateteres e drenos e
consumo geral) para o Hospital Municipal São José, considerando a impossibilidade das empresas de manter o valor ofertado após o prazo de validade da
proposta, para os seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam: Cruzel Comercial Ltda, Item 20 - R$ 7,79; Item 21 - R$ 6,00. Medic Stock
Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Eireli, Item 33 - R$ 17,85; Item 34 - R$ 17,85; Item 36 - R$ 17,85.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 13/11/2018, às 15:30, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a) Presidente, em 13/11/2018, às 16:45, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 2714586 e o código CRC
4CA6D60D.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
18.0.048664-0

2714586v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville nº 1064 
Disponibilização: 13/11/2018 
Publicação: 13/11/2018 


